PROGRAMA HONDURENO DE EDUCACION COMUNITARIA
(PROHECO)

LICITACION PUBLICA NACIONAL No. PROHECO/LPN-03-2009
SUMINISTRO DE (6615) Seis Mil Seiscientos Quince Pupitres

TERCERO: De cada oferta se dio lectura del valor total de la oferta, nombre del
representante legal que firma la oferta y los datos generales de la garantfa de
mantenimiento de oferta. A continuacion se detalla la infor~fda en el act~

apertura ~ !Ij!g?

[...]

Bienes Nacionales

Lie. Desl pinal
Oficial de Adqulsicion

PROHECO

log. Gloria Davila

Coord. Planificacion / PROHECO

PROGRAMA HONDURENO DE EDUCACION COMUNITARIA
(PROHECO)

LICITACION PUBLICA NACIONAL No.03 PROHECO/2009
SUMINISTRO Y ADQUISICION DE Seis mil Seiscientos Quince (6,615) Pupitres. A#

En la ciudad de Tegucigalpa, Municipio del Distrito Central, en el salon de reuniones del programa~
Hondureno de Educacion Comunitaria (PROHECO), a 105 21 dfas del mes de Septiembre del ana 2009
y siendo las 10:30 a.m., dfa y hora senaladas para la apertura de ofertas de la Licitacion Publica